АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУЗДАЛЯ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

П Р И К А З

от 27.12.2021 г.                                                                                    № 98

О сроках представления годовой
отчетности об исполнении
бюджета муниципального образования
город Суздаль за 2021 год

Во исполнение  статьей  264.2  и  264.3  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации приказываю:

Установить  сроки  представления  годовой  отчетности  об  исполнении
бюджета  муниципального  образования  город  Суздаль  и  сводной  годовой
бухгалтерской  отчетности  муниципальных  бюджетных  учреждений  согласно
приложению к настоящему приказу.

  Начальник финансового отдела
  администрации города                                                           Т.Н. Майорова

                                                                                   Приложение
                                                                                   к приказу финансового отдела
                                                                                   администрации города Суздаля
                                                                                   от 27.12.2021 г. № 98

Г Р А Ф И К
представления годовой отчетности об исполнении

бюджета муниципального образования город Суздаль
распорядителей и получателей средств городского бюджета,

муниципальных бюджетных учреждений
за 2021 год.

№
п/п

Наименование Срок представления

1. Администрация города Суздаля 21.01.2022
2. Финансовый отдел администрации города

Суздаля
14.01.2022

3. МКУ «Управление муниципальным
имуществом и земельными ресурсами города

Суздаля»

19.01.2022

4. МБУ города Суздаля «Благоустройство» 18.01.2022